中国内燃机工业协会
活塞运动组件分会
中内协活组字(2019) 003号
关于召开“中国内燃机工业协会活塞运动组件分会2019年年会暨技术交流会”的通知
各会员单位:
中国内燃机工业协会活塞运动组件分会2019年年会暨技术交流会于2019年11月12日-15日在山东省潍坊市召开，会议内容十分重要，请分会理事长、副理事长、理事、会员单位务必派员参加。
一、会议召开的时间、地点
时 间：2019年11月12日-15日，12日全天报到，15日返程。
宾 馆：潍坊鸢飞大酒店
地 址：山东省潍坊市四平路31号
酒店联系人：栾秀秀 15053699790
二、会议主要内容
1. 会议期间召开活塞运动组件分会一届五次理事会，内容重要；
2. 审议活塞运动组件分会2019年工作报告及下一步工作计划；
3. 审议活塞运动组件分会2019年财务报告；
4. 发放2019年新入会会员证书；
5. 行业技术交流。
三、会议费及收取方式
1. 会员单位收取会议费人民币现金1500元/人，非会员单位收取人民币现金2500元/人，食宿统一安排（需填写回执），320元/天（含早餐），费用自理，无会议补贴。会议费汇款账户：
账户名：滨州市盛世鸿程商务服务有限公司
开户行：中国银行山东省分行滨州分行营业部
账  号：2182 3515 2366
2. 会议费默认发票为增值税普通发票。需要开具增值税专用发票请单独提出并请务必将本单位增值税专用发票开票信息详细准确的填写在回执单中。
四、注意事项
1.请参会代表提前自行预订房间，会议不安排住宿。订房联系人：栾秀秀，15053699790，订房时请说明参加“活塞组件会议”。
2.有进行技术交流、讲座意向或进行现场发放推介资料意向的单位请提前联系会务组，填写附件2，会议现场不允许私自发放资料。
3.本次会议无接送站服务，可参考下面的乘车路线到达会议酒店：
· 潍坊火车站：可乘坐2路，17路，68路，20路等公交车到风筝广场站下车即到，出租车起步价即可到达会议酒店。
· [bookmark: _GoBack]潍坊机场：出租车30元可到达。
· 济南遥墙机场：机场一楼7、8号门对面长途汽车站乘坐到达潍坊的大巴车，从早上9点至23点整点发车，到达潍坊四平路国际金融大酒店北侧停车场终点站下车，步行即可到达会议酒店。机场大巴联系电话：0536-8283377,18253603377.
4.本次会议由中国内燃机工业协会活塞运动组件分会主办，滨州市盛世鸿程商务服务有限公司承办。
5.请参会代表加入微信群：2019活塞运动组件分会年会。
6.未缴纳2019年会费的会员单位请在本次会议上缴纳2019年会费1000元，不缴纳会费按非会员单位标准收取会议费。
7.为了会议顺利召开，请各位代表提前做好出行及返程计划安排。
五、会务组及联系方式
    分会秘书处：姜殿昌13181026966；刘培海13792268111
邮  箱：jiangdc@163.com
六、附件
附件1：会议回执单
附件2：技术交流申请单
附件3：会议日程
特此通知。

                     中国内燃机工业协会活塞运动组件分会
                                  秘书处
                             2019年9月26日

附件1：
中国内燃机工业协会活塞运动组件分会
2019年全体会员代表大会暨技术交流会回执单
	单位名称

	单位地址（邮编）

	参会人员姓名

	职务/职称

	手机号码/电话

	邮    箱

	到达时间
	2019年11月   日   时

	离店时间
	2019年11月   日   时

	住    宿
	□单间；      □标间

	□单住；      □合住

	缴费方式
	□现金；      □刷卡；      □其他

	发票类型
	□普票；□专票；（专票多缴纳10%税点）

	开票信息
	单位名称：
纳税人识别号：
地    址：
电    话：
开户银行：
账    号：

注：请将回执单发给会务组邮箱：jiangdc@163.com,会议回执时间截至10月31日。

附件2：
中国内燃机工业协会活塞运动组件分会
2019年会技术交流申请单
	单位名称

	交流主题

	主讲人

	联系方式

	职  务

	职  称

	交流时长
	     分钟
	联系邮箱

	发放宣传单
	□是； □否
	是否会员
	□是； □否

	内容简介
	请用不少于50字介绍交流内容。

	备注

注：请将本申请单发给会务组邮箱：jiangdc@163.com,时间截至10月31日。

附件3：
会议日程
	[bookmark: _Hlk16596005]日 期
	时 间
	内	容
	主持人
	地 点

	11月12日
	全 天
	参会代表报到
	——
	潍坊鸢飞大酒店

	18:00～20:00
	自助晚餐
	——
	鸢咖啡

	11月13日
	8:30～8:40
	介绍总会领导、与会嘉宾及会议安全事项
	李文革
	将军府

	8:40～9:00
	林风华理事长致辞

	9:00～9:30
	邢敏秘书长做当前内燃机工业发展形势报告

	9:30～10:00
	姜殿昌秘书长做工作报告及财务报告

	10:00～10:30
	合影，休息

	10:30～11:30
	技术交流

	11:30～12:30
	自助午餐
	——
	鸢咖啡

	14:00～17:00
	技术交流
	董新胜
	将军府

	18:00～20:00
	招待晚宴
	——
	多功能厅

	11月14日
	8:30～17:00
	参观潍柴动力展厅和生产现场
	姜殿昌

	17:30～19:00
	自助晚餐

	鸢咖啡

	11月15日
	全天
	代表返程
	——

6 / 6